2023 年 2 月 13 日

お客さま各位

通信用延長ケーブル廃番のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、長年にわたりご愛顧を賜りました、以下通信用延長ケーブルを、廃番とさせていただくことにな

りました。

今までご採用をいただいたお客さまに心よりお礼を申し上げますとともに、廃番によりご迷惑をお掛けするこ

とをお詫び申し上げます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

【通信用延長ケーブル】

■廃番時期 在庫終了次第  ※同一仕様の後継製品はありません。

No. アイテムNo. 品名 後継製品

1 C1K-102P 通信延長ｹｰﾌﾞﾙ 0.5m(USB[A][A])
パネルマウントコネクタのピッチ違い

（29mm）発売予定※1

2 C1K-112P 通信延長ｹｰﾌﾞﾙ 1m(USB[A][A])
パネルマウントコネクタのピッチ違い

（29mm）発売予定※1

3 C1K-103P 通信延長ｹｰﾌﾞﾙ 0.5m(USB[A][B]) なし

4 C1K-113P 通信延長ｹｰﾌﾞﾙ 1m(USB[A][B]) なし

5 C1K-123P 通信延長ｹｰﾌﾞﾙ USB A⇔Mini B なし

制御システムカタログ Snets No.7 P.586 掲載

※1 後継製品の準備が整い次第ご案内いたします。

   （現 C1K-102P/C1K-112P は取付ピッチが 28mm、発売予定品は 29mm になります。）

以  上

16アイテム